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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Målt
opbevaringstemperatur i kølerum og frysere. Kontrolleret
procedure for modtagelse af fødevarer med fastsat kølekrav og
vejledt om sikring af, at friskhakket fars modtages med dato og
hakketidspunkt. Kontrolleret procedure for syltning af
fødevarer, herunder holdbarhedsstyring og fastsættelse heraf.
kontrolleret generel styring af holdbarhed på kødprodukter
samt procedure for panering samt udskiftning af panering.
Kontrolleret tilstrækkelig adskillelse mellem rå og spiseklare
produkter under forberedelse/klargøring således der ikke er
risiko for kontaminering. Ligeledes kontrolleret tilstrækkelig
adskillelse under opbevaring. Kontrolleret procedure for
stegning af pariser, herunder kernetemperatur. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af køkken,
opvaskeafsnit, kølerum og generelt produktbærende
overflader. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Virksomheden oplyser, at der er
planer for, at køkken skal renoveres i sommeren 2024 hvortil
det påtænkes at anvende midlertidige faciliteter. Virksomheden
oplyser, at de kontakter Fødevarestyrelsen hvis der tages
midlertidige lokaler i brug.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
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risikovurdering og skriftlige egenkontrolprocedurer for varemodtagelse samt dokumentation herfor i perioden
januar 2023 til d.d. Vejledt om dokumentation for varer der modtages fra lokale virksomheder. Ok.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside https://xn--raadhusklderen-holstebro-ddc.dk/
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


